ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 30 SETTEMBRE 2024

progr.

O 00 N O U b W N

W W NN NNNNNNRNDNNDENRRBRRRB B 2 23 B |3 @2
F O W 0 N OO B & W N B O VW 0w N ODULL B W NN = O

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
TARANTO

numero targa/telaio
AN361ZM
AX758ZZ
BC522TS
BJ145RN
BM92269
CF333GF
CG752HH
CH620VH
CJ621GE
CM880AW
CN925F)
CN932YABIS
CP038B)J
CP221AV
CS453YS
CW177JE
DF253WP
DG916YV
DKO38EK
DL976ND
DR427HH
DX32596
EJ412GK
FD410TT
tryzzz8nzy1072457
ZAR93900007052846
SR54011PL
X42TMM
X95BSJ
X9DZDX
X9VGKC

PUBBLICAZIONE DEL 30 SETTEMBRE 2024

tipo veicolo
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
motociclo

autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autocarro

autovettura
motociclo

autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autocarro

ciclomotore
ciclomotore
ciclomotore

ciclomotore

marca veicolo
FIAT

LANCIA
RENAULT
OPEL
PIAGGIO
BMW
VOLKSWAGEN
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
HIUNDAI
MERCEDES
FIAT

OPEL

FIAT
CITROEN
OPEL

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

Fiat

PIAGGIO
TATA

OPEL

AUDI

ALFA ROMEO
MERCEDES
GUANGZHOU TIANMA
Piaggio
PIAGGIO
PIAGGIO

Firmato digitalmente da:
ADRIANA FAMA'
Ministero dell'Interno/97149560589
Firmato il 30/09/2024 08:43

Seriale Certificato: 6836046702475532120
Valido dal 28/11/2023 al 16/03/2033

Ministero della Difesa - CA di Firma Digitale

modello veicolo
CINQUECENTO
Y

CLIO

ASTRA
BEVERLY

320D

GOLF

147

156

MATRIX

CLASSE A
SEICENTO
ZAFIRA

STILO

C3 Benzina
CORSA
GRANDE PUNTO
PUNTO
GRANDE PUNTO
DOBLO'

Bravo

BEVERLY
INDICA

MOKKA

Al

159

313 CDI SPRINTER
GARELLI

Vespa

APE

LIBERTY

stato giuridico data atto

sequestro 29/08/2024
sequestro 31/08/2024
sequestro 01/08/2024
sequestro 30/05/2024
sequestro 13/08/2024
sequestro 24/06/2024
sequestro 27/08/2024
sequestro 22/09/2024
sequestro 13/09/2024
sequestro 29/08/2024
sequestro 11/06/2024
sequestro 24/09/2024
sequestro 29/06/2024
sequestro 15/09/2024
sequestro 23/08/2024
sequestro 27/01/2024
sequestro 24/09/2024
sequestro 30/07/2024
sequestro 29/07/2024
sequestro 28/02/2024
sequestro 10/09/2024
sequestro 30/05/2024
sequestro 10/05/2024
sequestro 28/08/2024
sequestro 05/06/2024
sequestro 03/08/2024
fermo 25/07/2024
sequestro 03/08/2024
sequestro 27/08/2024
sequestro 23/06/2024
sequestro 21/05/2024

IL DIRIGENTE L'AREA 11l
(Fama)




