

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 30 SETTEMBRE 2024 PUBBLICAZIONE DEL 30 SETTEMBRE 2024

n.						
progr.	numero targa/telaio	tipo veicolo	marca veicolo	modello veicolo	stato giuridico	data atto
1	AN361ZM	autovettura	FIAT	CINQUECENTO	sequestro	29/08/2024
2	AX758ZZ	autovettura	LANCIA	Υ	sequestro	31/08/2024
3	BC522TS	autovettura	RENAULT	CLIO	sequestro	01/08/2024
4	BJ145RN	autovettura	OPEL	ASTRA	sequestro	30/05/2024
5	BM92269	motociclo	PIAGGIO	BEVERLY	sequestro	13/08/2024
6	CF333GF	autovettura	BMW	320D	sequestro	24/06/2024
7	CG752HH	autovettura	VOLKSWAGEN	GOLF	sequestro	27/08/2024
8	CH620VH	autovettura	ALFA ROMEO	147	sequestro	22/09/2024
9	CJ621GE	autovettura	ALFA ROMEO	156	sequestro	13/09/2024
10	CM880AW	autovettura	HIUNDAI	MATRIX	sequestro	29/08/2024
11	CN925FJ	autovettura	MERCEDES	CLASSE A	sequestro	11/06/2024
12	CN932YABIS	autovettura	FIAT	SEICENTO	sequestro	24/09/2024
13	CP038BJ	autovettura	OPEL	ZAFIRA	sequestro	29/06/2024
14	CP221AV	autovettura	FIAT	STILO	sequestro	15/09/2024
15	CS453YS	autovettura	CITROEN	C3 Benzina	sequestro	23/08/2024
16	CW177JE	autovettura	OPEL	CORSA	sequestro	27/01/2024
17	DF253WP	autovettura	FIAT	GRANDE PUNTO	sequestro	24/09/2024
18	DG916YV	autovettura	FIAT	PUNTO	sequestro	30/07/2024
19	DK038EK	autovettura	FIAT	GRANDE PUNTO	sequestro	29/07/2024
20	DL976ND	autocarro	FIAT	DOBLO'	sequestro	28/02/2024
21	DR427HH	autovettura	Fiat	Bravo	sequestro	10/09/2024
22	DX32596	motociclo	PIAGGIO	BEVERLY	sequestro	30/05/2024
23	EJ412GK	autovettura	TATA	INDICA	sequestro	10/05/2024
24	FD410TT	autovettura	OPEL	MOKKA	sequestro	28/08/2024
25	tryzzz8nzy1072457	autovettura	AUDI	Π	sequestro	05/06/2024
26	ZAR93900007052846	autovettura	ALFA ROMEO	159	sequestro	03/08/2024
27	SR54011PL	autocarro	MERCEDES	313 CDI SPRINTER	fermo	25/07/2024
28	X42TMM	ciclomotore	GUANGZHOU TIANMA	GARELLI	sequestro	03/08/2024
29	X95BSJ	ciclomotore	Piaggio	Vespa	sequestro	27/08/2024
30	X9DZDX	ciclomotore	PIAGGIO	APE	sequestro	23/06/2024
31	X9VGKC	ciclomotore	PIAGGIO	LIBERTY	sequestro	21/05/2024

IL DIRIGENTE L'AREA III (Famà)



Firmato digitalmente da:
ADRIANA FAMA'
Ministero dell'Interno/97149560589
Firmato il 30/09/2024 08:43
Seriale Certificato: 6836046702475532120
Valido dal 28/11/2023 al 16/03/2033
Ministero della Difesa - CA di Firma Digitale